
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piozzo.  Responsabile Procedimento: Di Piazza Vincenzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI PIOZZO 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA 

N. 19 DEL 09/06/2022  
 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE MOLTIPLICATORE QUOTA ATL ANNO 2022           

 
L’anno duemilaventidue del mese di giugno del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 

PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 15 febbraio 2022 è stato approvato il 

bilancio di previsione 2021.2023; 

• con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 15 febbraio 2022 è stato approvato il 

Piano risorse ed obiettivi per il 2022; 

• con decreto n. 2 del 13 ottobre 2021 è stato nominato il responsabile dell’area 

amministrativa;  

 

DATO ATTO CHE il Comune di Piozzo è socio dell’azienda turistica Locale del Cuneese;  

 

VISTA la richiesta del 31/05/2022 prot. 110/2022/5.4 bis, pervenuta al protocollo dell’ente, ed 

assunta al prot. 2750/2022, da parte dell’ATL scarl di Cuneo con la quale si richiede il versamento 

del moltiplicatore per l’anno 2021; 

 

RAVVISATA la necessità di assumere per i motivi sopra esposti l’impegno di spesa di Euro 

1597,71,00 per l’anno 2021 sul Cap. 2580/1/2 del Bilancio del corrente esercizio finanziario; 

VISTO: 

 - lo Statuto comunale; 

 - il Regolamento di contabilità; 

 - il D.L.vo n. 267 del 18-8-2000; 

 - il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piozzo.  Responsabile Procedimento: Di Piazza Vincenzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

DETERMINA 

1) Per i motivi di cui in premessa, di assumere impegno di spesa a favore dell’ATL del Cuneese 

Via Carlo Pascal, 7 – Cuneo, Codice Fiscale 02597450044 per moltiplicatore anno 2021 di Euro 

1.597,71 per l’anno 2022 come d i seguito specificato: 

• € 1.550,00 sul Cap. PEG 2580/435/1 Missione 07 Turismo Programma 01 Sviluppo 

turistico, Titolo 1°del Bilancio del corrente esercizio con presenta la necessaria 

disponibilità; 

• €47,71 sul cap. PEG 2660/410/1  Missione 07 Turismo Programma 01 Sviluppo turistico, 

Titolo 1°del Bilancio del corrente esercizio con presenta la necessaria disponibilità; 

 

 

2) Di liquidare la somma sopra specificata demandando al servizio finanziario i provvedimenti 

conseguenti; 

 

3)stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio sul sito istituzionale 

del Comune di Piozzo per quindici giorni consecutivi ai fini della pubblicità e della trasparenza 

dell’azione amministrativa 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: DI PIAZZA dr. Vincenzo 
 
 
La presente determinazione viene inserita nella raccolta di cui all’art.183, comma 9 del Decreto Legislativo n. 
267 del 18 agosto 2000, viene trasmessa al responsabile del servizio finanziario e diventa esecutiva con 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 – 
comma 4 – del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000. 
 
 
 

 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo 
  
Piozzo, lì 09/06/2022 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Di Piazza dott. Vincenzo 
 


